tur. Ne quid fiat ab aliquo, nisi fuerit verb. gr. 20 Annorum, tunc

requiritur Annus completus. Silvestro, in Summ. verb. aetas, quaest. 2 ;

Azorio, tom, 1 , instit. moral. lib. 5 , cap. 28, 2. Dubiae est quaestionis ;

Portello, in dub. regular. verb. Annus ; Lezzana, ec. ,

2. Si assignent Annum per accusativum et praepositionem AD, ut si

dicant ad quatuor Annos, sufficit quod sint incepti ; Leg. Qui filium

ff. ad Trebellianum ; Silvestro, loc. cit.; Azorio, loc. cit.; Portello ,

loc. cit., etc.

3. Si assignent Annos in accusativo cum praepositione PER, verb .

grat. si dicatur: Per septem Annos, requiruntur Anni completi ; Leg. Non

putabam ; Leg. Si Annos ff. De condit. et Demonstrat. Autori cit .

4.° Si assignent Annos cum praepositione ANTE, et cum accusativo,

verb. grat. si dicatur: Ante Annos vigiti duos, vel viginti quinque tune

sufficit incepti; Concil. Trident. , sess . 23 , cap. 12.

5. Si assignent Annos cum praepositione POST, et cum accusativo,

verb. grat. si dicatur per decem Annos, tunc intelligendum est de Annis

completis: Concil. Trident. sess. 25, cap. 11 .

6. Si assignent Annum cum praepositione IN et in ablativo, verb.

grat. si dicant quod fiat aliquid in Anno quinto, sufficit Annus quintus

inceptus, ita ut quocumque die illius quinti Anni fieri possit, cum per

quemcumque diem sit inchoatus ille Annus quintus, dicatur id fieri in

Anno quinto ; Autori sopraccit.

7. Si in Bullis, Decretis, etc., nulla reperiatur aliquando ex su-

pradictis particulis, et res sit dubia, an debeat intelligi de Annis ince-

ptis, vel completis ; tunc in materia favorabili sufficiunt Anni incepti;

Leg. Ideo de usul. cap. de aetat. de Testament. Leg. ad rempublicam

ff. de municip. Leg. in omnibus de action . et abligat., lib. 3, 2. minorem

ff. De minoribus; Rota Roman., part. 1 , decis . 175 , num 7.

8. Nelle Bolle Pontificie l' Anno incomincia dal giorno dell' in-

carnazione 25 marzo. Nei Brevi papali dal giorno della Natività,

25 dicembre. Nei Decreti delle Sacre Congregazioni dal giorno

della Circoncisione 1 gennaro ; Corrado, In praxi dispensat. Apostol. ,

lib. 2, cap. 8, num. 47 et 49.
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ANNO DI PROVA O NOVIZIATO

1. L' Anno di prova fu instituito affinchè la religione provi i

costumi del novizio e questi l'austerità della religione ; cap. Apostoli-

licam de regularibus, cap. Is qui monasterium ; cap. Non solum de

regular. in 6.

2. L'anno di prova tanto per gli uomini che per le donne in-